
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/194/14 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę - 397 218,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 41 601,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę - 862 289,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 37 304,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 11 951 984,51 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

- 7 890 927,51 zł, dochody majątkowe w wysokości - 4 061 057,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 11 962 235,38 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 677 985,38 zł, 

wydatki majątkowe - 4 284 250,00 zł. 

§ 3. Deficyt w kwocie - 10 250,87 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 469 368,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 459 117,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 2570



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 

w złotych 
 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5-6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 279 070,00 0,00 400,00 279 470,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 279 070,00 0,00 400,00 279 470,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 400,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 137 641,00 -41 601,00 31 652,00 2 127 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

672 683,00 -12 955,00 24 171,00 683 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 635 054,00 0,00 24 112,00 659 166,00 

  0320 Podatek rolny 1 500,00 -305,00 0,00 1 195,00 

  0330 Podatek leśny 29 448,00 -12 650,00 0,00 16 798,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 6 681,00 0,00 59,00 6 740,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
638 760,00 -28 646,00 7 420,00 617 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 240 277,00 -12 963,00 0,00 227 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2570



  0320 Podatek rolny 321 210,00 0,00 7 210,00 328 420,00 

  0330 Podatek leśny 19 875,00 -4 475,00 0,00 15 400,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 33 120,00 -11 108,00 0,00 22 012,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 0,00 210,00 310,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
214 648,00 0,00 61,00 214 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 9,00 0,00 61,00 70,00 

758   Różne rozliczenia 3 495 638,00 0,00 143 091,00 3 638 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 143 091,00 143 091,00 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 0,00 0,00 143 091,00 143 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 143 091,00 143 091,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 143 091,00 143 091,00 

852   Pomoc społeczna 201 608,00 0,00 280,00 201 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 539,00 0,00 280,00 6 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 0,00 280,00 280,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 27 249,00 27 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 27 249,00 27 249,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 27 249,00 27 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 27 249,00 27 249,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2570



  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 27 249,00 27 249,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 050,00 0,00 100,00 86 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 566,00 0,00 100,00 75 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 6 743 918,00 -41 601,00 202 772,00 6 905 089,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

24 976,00 0,00 170 340,00 195 316,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 851,00 0,00 194 446,00 215 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

20 851,00 0,00 194 446,00 215 297,00 

 90095  Pozostała działalność 20 851,00 0,00 194 446,00 215 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

20 851,00 0,00 194 446,00 215 297,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

20 851,00 0,00 194 446,00 215 297,00 

majątkowe razem: 3 866 611,00 0,00 194 446,00 4 061 057,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 527 314,00 0,00 194 446,00 2 721 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2570



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 985 838,51 0,00 0,00 985 838,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 596 367,51 -41 601,00 397 218,00 11 951 984,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 552 290,00 0,00 364 786,00 2 917 076,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2570



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 
Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 595 637,00 259 129,00 2 854 766,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 430 419,00 259 129,00 689 548,00 

  4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 191 000,00 277 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 9 000,00 31 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 220 051,00 59 129,00 279 180,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 962,00 15,00 104 977,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 412,00 15,00 41 427,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 412,00 15,00 427,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 457,00 18 000,00 106 457,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87 457,00 18 000,00 105 457,00 

  4260 Zakup energii 2 600,00 3 000,00 5 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 768,00 - 12 000,00 2 768,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 793,00 2 000,00 9 793,00 

801   Oświata i wychowanie 2 953 252,00 168 342,00 3 121 594,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 917,00 - 11 970,00 196 947,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 - 10 000,00 10 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 527,00 - 1 970,00 16 557,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 124 911,00 - 13 000,00 111 911,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 941,00 - 8 000,00 2 941,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 814,00 193 312,00 197 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2570



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 096,00 36 096,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 370,00 6 370,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 29 647,00 29 647,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 231,00 5 231,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00 850,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 970,00 24 970,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 498,00 76 498,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 

852   Pomoc społeczna 390 568,00 - 334,00 390 234,00 

 85295  Pozostała działalność 46 392,00 - 334,00 46 058,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 334,00 - 334,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 220,00 1 998,00 79 218,00 

 85495  Pozostała działalność 9 900,00 1 998,00 11 898,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 330,00 1 998,00 2 328,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 285,87 377 835,00 821 120,87 

 90095  Pozostała działalność 71 896,87 377 835,00 449 731,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 281,87 5 000,00 17 281,87 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 28 515,00 2 948,00 31 463,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 194 446,00 194 446,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 441,00 95 441,00 

Razem: 10 151 411,87 824 985,00 10 976 396,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2570



Rodzaj: Zlecone 

 

Razem: 985 838,51 0,00 985 838,51 

 
 
 

Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 

Plan ogółem 

na 2014 rok 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

Obsługa 

 długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

11 137 250,38 7 257 855,38 5 571 916,57 3 426 943,00 2 144 973,57 145 000,00 1 339 490,81 90 948,00 0,00 110 500,00 3 879 395,00 3 879 395,00 3 856 337,00 0,00 

-37 304,00 -37 304,00 -37 304,00 0,00 -37 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

862 289,00 457 434,00 377 092,00 0,00 377 092,00 0,00 0,00 80 342,00 0,00 0,00 404 855,00 404 855,00 379 885,00 0,00 

11 962 235,38 7 677 985,38 5 911 704,57 3 426 943,00 2 484 761,57 145 000,00 1 339 490,81 171 290,00 0,00 110 500,00 4 284 250,00 4 284 250,00 4 236 222,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2570



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

 Lp.  Treść  §  Plan 

 1  2  3  4 

 1.  Dochody w tym:   11 951 984,51 

  - dochody bieżące   7 890 927,51 

  - dochody majątkowe   4 061 057,00 

 2.  Wydatki w tym:   11 962 235,38 

  - wydatki bieżące   7 677 985,38 

  - wydatki majątkowe   4 284 250,00 

 3.  Wynik budżetu   - 10 250,87 

 Przychody ogółem:   469 368,00 

 1. 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903  0,00 

 2.  Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931  0,00 

 3.  Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944  0,00 

 4.  Wolne środki § 950  469 368,00 

 5.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  0,00 

 6.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  0,00 

 7.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  0,00 

 Rozchody ogółem:   459 117,13 

 1. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963  0,00 

 2.  Wykup papierów wartościowych § 982  0,00 

 3.  Pożyczki udzielone § 991  0,00 

 4.  Spłaty otrzymanych kredytów § 992  459 117,13 

 5.  Lokaty  § 994  0,00 

 6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2570



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

 Lp.  Dział Rozdział  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Rok budżetowy 

2014 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  010  01010 
 6057 

6059 

 Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody 

i montaż reduktorów ciśnienia na terenie gminy Wiżajny 

 942 702,00 

676 894,00 

2. 600 60016 

 
6057 

6059 

 

 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bolcie w ramach projektu pod nazwą 

„Modernizacja aktywnej przestrzeni Publicznej dla aktywnych sąsiadów” 

 60 794,00 

10 729,00 

2. 600 60095 
6057 

6059 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników 

istniejącym pasie drogowym dróg publicznych – etap I” 

 1 469 288,00 

695 930,00 

3. 801 80195 

6050 

6057 

6059 

 Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wiżajnach w ramach projektu 
pn. „Radosny przedszkolak” 

 24 970,00 

76 498,00 

13 500,00 

3. 900 90015 6050 
 Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną w 2012 roku modernizację 

oświetlenia ulicznego w Wiżajnach 
 11 058,00 

4. 900 90095 
6057 

6059 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu placów i ciągów 

pieszych publicznych w miejscowości Wiżajny w Gminie Wiżajny – etap II” 

 194 446,00 

95 441,00 

4. 900 90095 6060  Wydatki na zakup przyczepy do ciągnika  12 000,00 

     Razem:  4 284 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2570



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności 

 

L.p. 
 Projekt 

 Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

 Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

 Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 

 w tym: 

 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z 

budżetu UE 

 1  2  3  4  5  6  7 

 1 
 Wydatki majątkowe 

razem: 
 x 

 4 236 222,00  1 492 494,00  2 590 732,00 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa: 3  Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

 Działanie 321:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

 Nazwa projektu:  „Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów ciśnienia” 

 Razem wydatki:  

dz.010, r. 01010 

§ 6057, 6059  1 619 596,00  676 894,00  942 702,00 

 z tego:      

 2014 r.    1 619 596,00  676 894,00  942 702,00 

 Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

 Oś priorytetowa:  LT-PL/193 

 Działanie:  

 Nazwa projektu:  „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów- etap II” 

 Razem wydatki:  

 dz.600, r. 60016 

§ 6057, 6059,... 

 

71 523,00 

 

10 729,00 

 

60 794,00 

 z tego:      

 2014 r.    71 523,00  10 729,00  60 794,00 

 Program:  Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013 

 Oś priorytetowa:  4.1 

 Działanie:  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 

 Nazwa projektu: 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników w istniejącym pasie drogowym dróg 

publicznych” 

 Razem wydatki:  
 dz.600, r. 60095 
§ 6057, 6059,...  2 165 218,00  695 930,00  1 469 288,00 

 z tego:      

 2014 r.    2 165 218,00  695 930,00  1 469 288,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie: 

 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

 Nazwa projektu:  „Radosny przedszkolak” 

 Razem wydatki:  

 Dz.801, r. 80195 

§ 6057, 6059,...  89 998,00  13 500,00  76 498,00 

 z tego:      

 2014 r.   

 

89 998,00  13 500,00  76 498,00 

 Program:  Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013 

 Oś priorytetowa :  4.1 

 Działanie :  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 

 Nazwa projektu: 

 „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu istniejących placów i ciągów pieszych publicznych 

w miejscowości Wiżajny w Gminie Wiżajny - etap II”. 

 Razem wydatki:  

 Dz.900, r. 90095 

§ 6057, 6059,...  289 887,00  95 441 ,00  194 446,00 

 z tego:      

 2014 r.    289 887,00  95 441 ,00  194 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2570



 

L.p. 
 Projekt 

 Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

 Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

 Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 

 w tym: 

 Środki z budżetu 
krajowego 

 Środki z 
budżetu UE 

 1  2  3  4  5  6  7 

 2 Wydatki bieżące razem:  x  171 290,00  40 322,00  130 968,00 

 Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

 Oś priorytetowa:  LT-PL/193 

 Działanie:  

 Nazwa projektu:  „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów- etap II” 

 Razem wydatki:  
 dz.600, r. 60016 
§ 4017, 4019,... 

 
15 851,00 

 
2 379,00 

 
13 472,00 

 z tego:      

 2014 r.    15 851,00  2 379,00  13 472,00 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa :  LEADER 

 Działanie: 413  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Nazwa projektu:  „Wiżajny przyjazne turystom” 

 Razem wydatki:  

 dz.750, r.75075 

§ 4307, 4309,...  65 197,00  22 709,00  42 488,00 

 z tego:      

 2014 r.    65 197,00  22 709,00  42 488,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa :  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie 

 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

 Nazwa projektu:  „Radosny przedszkolak” 

 Razem wydatki:  

 dz. 801, r. 80195 

4017, 4019,...  78 344,00  11 751,00  66 593,00 

 z tego:      

 2014 r.    78 344,00  11 751,00  66 593,00 

 Program:  Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa :  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie 

 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

 Nazwa projektu:  „Indywidualizacja drogą do sukcesu” w klasach I – III. 

 Razem wydatki:  

 dz. 854, r. 85495 

4017, 4019,...  11 898,00  3 483,00  8 415,00 

 z tego:      

 2014 r.    11 898,00  3 483,00  8 415,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2570



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII/194/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

Część opisowa do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok: 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

Po zweryfikowaniu wymiaru podatków i opłat lokalnych na 2014 rok i weryfikacji planu budżetu na rok 

bieżący dokonano: 

1. Zmniejszenia dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych o kwotę - 41 601,00 zł, zwiększenia  

z tego tytułu o kwotę - 31 591,00 zł, odsetki od nieterminowych wpłat oraz zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń - 841,00 zł 

2. Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 168 342,00 zł, - dotacja ze środków unijnych i budżetu 

państwa na realizację projektu pn. „Radosny przedszkolak”. 

- przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami w oświacie o kwotę - 24 970,00 zł na realizację w/w projektu. 

3. Zwiększono dochody i wydatki związane z realizacją projektu pn. „Indywidualizacja drogą do sukcesu”  

- 1 998,00 zł. 

4. Zwiększono dochody o kwotę - 194 446,00 zł, zaliczka ze środków budżetu Unii Europejskiej i budżetu 

państwa na remont ciągów pieszych i wjazdu przy Szkole Podstawowej, przy Gimnazjum, przy Ośrodku 

Zdrowia i na Osiedlu Wistuć w Wiżajnach. 

- wydatki na ten cel określa się na kwotę - 289 887,00 zł, /środki własne z budżetu gminy stanowią kwotę  

- 95 441,00 zł/. 

5. Zwiększono wydatki na remont i utrzymanie dróg gminnych - 200 000,00 zł oraz zwiększono plan 

wydatków z tytułu podatku od nieruchomości od mienia gminnego - 59 129,00 zł. 

6. W dziale gospodarka mieszkaniowa i gospodarka komunalna zwiększono wydatki z tytułu podatku  

od nieruchomości o kwotę - 2 963,- zł, natomiast w dziale pomoc społeczna zmniejszono o kwotę - 334,- zł. 

7. Zwiększono wydatki o kwotę - 18 000,00 zł w rozdziale ochotnicze straże pożarne /dokonano 

przeniesień pomiędzy paragrafami - zmniejszenie w wysokości - 12 000,00 zł oraz zwiększenie w wysokości  

- 30 000,00 zł, przy czym ujęto wydatki na remont remizy OSP w Oklinach - 25 000,00 zł/. 

8. Określono wydatki na remont pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Wiżajnach - 80 000,00 zł, 

zakup bramki na boisko - 5 000,00 zł. 

9. Na zwiększenie wydatków oraz pokrycie deficytu przeznacza się wolne środki z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2570


		2014-07-08T14:25:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




